



Piaseczno, dnia 28 maja 2024 roku.

Odpowiedzi na pytania (1)
w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego pn:
„Budowa sieci wodociągowej w ulicy Królewskie Lipy w Piasecznie”

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Proszę o dodanie do strony postępowania załącznik nr 4 – przedmiar

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający uzupełnia prawidłowy Załącznik nr 4 – Przedmiar robót (w załączeniu).


WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Białasowski

